...........................................
                 (Pieczęć oferenta)

KOSZTORYS OFERTOWY

 na :

Sprzedaż drzew „na pniu" przeznaczonych do wyrębu, rosnących w pasie drogi wojewódzkiej Nr 671,673,674  na terenie Rejonu Dróg Wojewódzkich w Sokółce

	Lp.
	Wyszczególnienie
	Pozyskane drewno opałowe
	Cena jednostkowa
	Wartość w zł.

	
	
	Nazwa jednostki obmiaru
	Ilość jednostek obmiaru
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	   Drzewa do wyrębu rosnące przy drogach  woj. Nr 671,673,674
ilości  29 szt.
wraz z nasadzeniem 10 szt. drzewek w pasie dr woj.  Nr 671,674.
	m3
	21,36
	
	

	Razem:
	

	Podatek VAT 8%
	

	Wartość z podatkiem VAT
	


Słownie:………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….....

	………………………………..…            

miejscowość, dnia
	………………………………………………

Podpis i pieczęć oferenta lub osoby upoważnionej


